
UCHWAŁA NR XLIII/764/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

2) zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa oraz płatności w ramach budżetu środków europejskich  na realizację 
Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,

3) zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa oraz dotacji celowej w ramach programów i projektów 
finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych na realizację  Działania w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna,

4) zwrotem przez beneficjenta dotacji i odsetek dotycząch Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

5) uzyskaniem  dochodów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

6) otrzymaniem od Powiatu Buskiego  dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej na realizację zadania z zakresu 
kultury.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013,

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,

3) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna,

4) zwrotem dotacji wraz z odsetkami dotyczących Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

5) pokryciem kosztów bieżącej działalności (w tym zwrot płatności dotyczący Działań w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013) Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

6) organizacją Międzynarodowego Festiwalu Kultury Dziecięcej przez Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2014 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 2



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 100 100,00
Pozostałe dochody bieżące 100 100,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 100 000,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929 100,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 500 000,00
Pozostałe dochody majątkowe 500 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 500 000,00

OGÓŁEM 600 100,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 3



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 100 100,00
Pozostałe dochody bieżące 100 100,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 100 000,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929 100,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 500 000,00
Pozostałe dochody majątkowe 500 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 500 000,00

OGÓŁEM 600 100,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 4



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 500 - Handel

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 140 000,00
Dotacje celowe 21 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 21 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 21 000,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 119 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 119 000,00

OGÓŁEM 140 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 5



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 140 000,00
Dotacje celowe 21 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 21 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 21 000,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 119 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 119 000,00

OGÓŁEM 140 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 6



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 160 000,00
Dotacje celowe 160 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 24 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

136 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 136 000,00

OGÓŁEM 160 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 7



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 160 000,00
Dotacje celowe 160 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 24 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

136 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 136 000,00

OGÓŁEM 160 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 8



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 2 209 495,78
Dotacje celowe 2 209 495,78
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 209 495,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 2 209 495,78

OGÓŁEM 2 209 495,78

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 9



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 209 495,78
Dotacje celowe 2 209 495,78
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 209 495,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 2 209 495,78

OGÓŁEM 2 209 495,78

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 10



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 200 000,00
Pozostałe dochody bieżące 200 000,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 100 000,00

Wpływy z usług 0830 100 000,00
OGÓŁEM 200 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 11



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 200 000,00
Pozostałe dochody bieżące 200 000,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 100 000,00

Wpływy z usług 0830 100 000,00
OGÓŁEM 200 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 12



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00
Dotacje celowe 5 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 13



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00
Dotacje celowe 5 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej (90007)

2710 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 14



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 100,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 100,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 100 000,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 100,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 300 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 300 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 800 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 500 000,00

OGÓŁEM 2 400 100,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 15



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 100,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 100,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 100 000,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 100,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 300 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 300 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)

6209 1 800 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 500 000,00

OGÓŁEM 2 400 100,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 16



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 500 - Handel

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 140 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 119 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 21 000,00
OGÓŁEM 140 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 17



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 140 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na POIG z UE Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4307 119 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie POIG z budżetu państwa 
Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4309 21 000,00

OGÓŁEM 140 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 18



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 160 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 109 820,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 19 380,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 17 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 3 000,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 9 180,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 620,00
OGÓŁEM 160 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 19



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 160 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4018 109 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4019 19 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4118 17 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4119 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4128 9 180,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4129 1 620,00

OGÓŁEM 160 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 20



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 179 690,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 12 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 190,00
Zakup środków żywności 4220 45 000,00
Zakup usług remontowych 4270 15 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 55 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 4530 5 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 5 310,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności ) 

2917 5 310,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 21



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 179 690,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 12 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 190,00
Zakup środków żywności 4220 45 000,00
Zakup usług remontowych 4270 15 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 55 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 4530 5 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 5 310,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości ( płatności ) 

2917 5 310,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 22



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Dotacje 5 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 23



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Dotacje 5 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej (90007) (§2710)

2800 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 24



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 409 495,78
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 409 495,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 409 495,78

OGÓŁEM 409 495,78

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 25



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 409 495,78
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 409 495,78

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 5.3) 
Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)

6209 409 495,78

OGÓŁEM 409 495,78

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 26



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
(1a007) UMWŚ 2011-2015 150 15011 1 800 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 800 000,00 
0,00 

1 800 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) 
(1a016) UMWŚ 2010-2015 500 50005 140 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

140 000,00 
119 000,00 
21 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
(1a149) UMWŚ 2014-2015 926 92604 409 495,78 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

409 495,78 
0,00 

409 495,78 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 27



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

140 000,00 
119 000,00 

21 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

2 209 495,78 
0,00 

2 209 495,78 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

2 349 495,78 
119 000,00 

2 230 495,78 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 28



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/764/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.05.2014 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Międzynarodowy 
Festiwal Kultury 

Dziecięcej 

921 92109 2710
2800

5 000,00
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 29



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 5 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 409 495,78

1 926 Kultura fizyczna 409 495,78

92604 Instytucje kultury fizycznej 409 495,78 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 1 800 000,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 800 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 800 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 5 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 2 209 495,78 

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 30



OGÓŁEM DOTACJE 0,00 2 214 495,78 

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 31



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 2 209 495,78 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 800 000,00
0,00

1 800 000,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu
Projekt: Inwestycje w strefę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu (1a149)

UMWŚ 926 92604 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

409 495,78
0,00

409 495,78
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 209 495,78
0,00

2 209 495,78
0,00
0,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 32



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 209 495,78
0,00

2 209 495,78
0,00
0,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 33



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -160 000,00 

1.1 

Priorytet 4 Komunikacja i promocja
Działanie 4.1 Promocja i informacja
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT w zakresie 
funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim 
(GPI) (40005)

UMWŚ 750 75001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-160 000,00
-136 000,00
-24 000,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-160 000,00
-136 000,00
-24 000,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-160 000,00
-136 000,00
-24 000,00

0,00
0,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 34



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/764/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00 

1.1 

Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów 
inwestycyjnych
Projekt: Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

UMWŚ 500 50005 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

140 000,00
119 000,00

21 000,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

140 000,00
119 000,00

21 000,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

140 000,00
119 000,00

21 000,00
0,00
0,00

Id: 3190B769-A780-450C-A388-32971BFCFAF1. Podpisany Strona 35




